
QUESTIONS AND ANSWERS 

PROJECT #09-54 

FOOD SERVICE OPERATIONS 

 

Date:  September 2, 2009 

To:  All Prospective Respondents 

From:  Houston Community College, Procurement Operations 

Subject: Informational Letter #1 – Request for Proposals for Food Service 
Operations, (Project # 09-54) 

 

The following written questions regarding subject RFP were received in the 
Procurement Operations Department during the Pre-Proposal Meeting and prior to the 
deadline for submitting written inquiries. 

Question #1: 
Do you have a history record of sales? 
 
HCC Answer: 
No 
 
Question #2: 
What is the history of percentages paid to you from the concessions? 
 
HCC Answer: 
None 
 
 


